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Celkem BHT 734 BHT 705 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 3 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 Pedagog ČB 1439 1439 50 1.(27.) 1. 734 1. 705

2. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 806 806 46 5. 3.-4. 411 3.-4. 395

3. Šimota Dominik 1998 Soběslav 777 777 39 12. 2. 551 9.-16. 226

4. Fesl Martin 1999 Velešín 764 764 47 4. 9.-16. 235 2. 529

5. Novotný Petr 2000 Soběslav 707 707 42 9. 3.-4. 411 5.-8. 296

6. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod 704 704 43 8. 5.-8. 309 3.-4. 395

7. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 605 605 41 10. 5.-8. 309 5.-8. 296

8. Goldman David 2000 Vyšší Brod 535 535 36 15. 5.-8. 309 9.-16. 226

9. Konečný Tomáš 1997 Orel ČB 531 531 44 7. 9.-16. 235 5.-8. 296

10.-11. Doležal Josef 2000 Orel ČB 461 461 35 16. 9.-16. 235 9.-16. 226

10.-11. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 461 461 33 18. 9.-16. 235 9.-16. 226

12. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 402 402 13 38. 17. 176 9.-16. 226

13. Procházka Jaroslav 2000 Vyšší Brod 401 401 5.-8. 309 19.-20. 92

14. Adam Václav 1998 Pedagog ČB 351 351 37 14. 18. 125 9.-16. 226

15. Fišer Vojtěch 2000 Sokol ČB 322 322 19.-20. 96 9.-16. 226

16. Motejzík Zbyněk 2000 Mirotice 306 306 19 32.-33. 9.-16. 235 21.-24. 71

17. Doležal Ondřej 1997 Dačice 296 296 49 2. 5.-8. 296

18. Kuželka Filip 1998 Mirotice 291 291 16 34.-37. 9.-16. 235 25.-31. 56

19.-20. Návara Filip 2000 Nová Ves 235 235 38 13. 9.-16. 235

19.-20. Děd Lukáš 1999 Bechyně 235 235 45 6. 9.-16. 235

21. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 226 226 25 26. 9.-16. 226

22. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 169 169 22 29.-30. 17. 169

23. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav 165 165 24 27. 21.-24. 73 19.-20. 92

24.-25. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 144 144 22 29.-30. 21.-24. 73 21.-24. 71

24.-25. Vašek Jan 1997 Mirotice 144 144 19 32.-33. 21.-24. 73 21.-24. 71

26.-27. Fišer Jan 1998 Sokol ČB 129 129 21.-24. 73 25.-31. 56

26.-27. Čapek Petr 1999 Sokol ČB 129 129 25.-29. 58 21.-24. 71

28. Bílý Fabián 2001 Kaplice 120 120 18. 120

29.-32. Samec Jaroslav 1999 Třeboň 114 114 25.-29. 58 25.-31. 56

29.-32. Hroděj Lukáš 1999 Třeboň 114 114 25.-29. 58 25.-31. 56

29.-32. Stolarik Pavel 1999 Vyšší Brod 114 114 25.-29. 58 25.-31. 56

29.-32. Karas Dominik 2000 Mirotice 114 114 16 34.-37. 25.-29. 58 25.-31. 56

33. Smažík David 2004 Pedagog ČB 96 96 29 22. 19.-20. 96

34. Husník Marek 1999 Třeboň 56 56 25.-31. 56

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček

BTM dorostenci 2014/15 - průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 20.9.14 Kaplice 28.10.14 KP Pedagog 15.2.15 TOP Kaplice 3.5.15
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Celkem BHT 101 BHT 140 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 3 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 172 172 17 4. 6. 32 1. 140

2. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 162 162 19 2. 3.-4. 57 2. 105

3. Brejchová Kateřina 2001 Sokol ČB 160 160 18 3. 1. 101 5.-8. 59

4. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 135 135 11 10. 3.-4. 57 3.-4. 78

5. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 121 121 16 5. 2. 76 9. 45

6. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 101 101 14 7. 5. 42 5.-8. 59

7. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 78 78 15 6. 3.-4. 78

8.-9. Michálková Jana 1999 Studená 59 59 13 8. 5.-8. 59

8.-9. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 59 59 9 12. 5.-8. 59

10. Holubová Tereza 2002 Soběslav 58 58 6 15. 7. 34 11.-12. 24

11. Javoříková Veronika 1999 Velešín 34 34 12 9. 10. 34

12. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 24 24 11.-12. 24

BTM dorostenky 2014/15 - průběžné pořadí

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček

Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 20.9.14 Kaplice 28.10.14 KP Pedagog 15.2.15 TOP Kaplice 3.5.15



BTM starší žáci 2014/15 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 923 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Novotný Petr 2000 Soběslav 923 923 50 1.(25.) 1. 923

2. Beneš Pavel 2002 Kaplice 692 692 47 4. 2. 692

3.-4. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 517 517 48 3.(33.) 3.-4. 517

3.-4. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 517 517 49 2.(32.) 3.-4. 517

5.-8. Doležal Josef 2000 Orel ČB 387 387 33 18. 5.-8. 387

5.-8. Pešek Petr 2000 Strakonice So. 387 387 37 14. 5.-8. 387

5.-8. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 387 387 44 7. 5.-8. 387

5.-8. Procházka Jaroslav 2000 Vyšší Brod 387 387 40 11. 5.-8. 387

9.-16. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 295 295 35 16. 9.-16. 295

9.-16. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 295 295 29 22. 9.-16. 295

9.-16. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 295 295 19 32. 9.-16. 295

9.-16. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 295 295 39 12. 9.-16. 295

9.-16. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 295 295 34 17. 9.-16. 295

9.-16. Goldman David 2000 Vyšší Brod 295 295 43 8.-9. 9.-16. 295

9.-16. Fišer Vojtěch 2000 Sokol ČB 295 295 31 20. 9.-16. 295

9.-16. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod 295 295 46 5. 9.-16. 295

17.-20. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 222 222 28 23. 17.-20. 222

17.-20. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 222 222 32 19. 17.-20. 222

17.-20. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 222 222 45 6. 17.-20. 222

17.-20. Smažík David 2004 Pedagog ČB 222 222 30 21. 17.-20. 222

21. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 157 157 38 13. 21. 157

22. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 120 120 5 46. 22. 120

23.-24. Ondráček Jan 2002 Studená 92 92 23 28. 23.-24. 92

23.-24. Kotrč Michal 2001 Strakonice So. 92 92 6 45. 23.-24. 92

25.-28. Gruber Petr 2002 Prachatice 74 74 25.-28. 74

25.-28. Kulhánek Tomáš 2003 Pedagog ČB 74 74 55. 25.-28. 74

25.-28. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav 74 74 24 27. 25.-28. 74

25.-28. Beneš Petr 2005 Kaplice 74 74 25 26. 25.-28. 74

29.-33. Málek Lukáš 2001 Soběslav 55 55 18 33. 29.-33. 55

29.-33. Holub Martin 2003 Soběslav 55 55 14 37. 29.-33. 55

29.-33. Janura David 2000 Pedagog ČB 55 55 15 36. 29.-33. 55

29.-33. Větrovský David 2001 Kaplice 55 55 29.-33. 55

29.-33. Malecha Daniel 2001 Soběslav 55 55 16 35. 29.-33. 55

Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 26.10.14 Soběslav 9.11.2014 Vyšší Brod 4.1.15

hráče žebříček

Kovářov 4.4.15 KP Pedagog 18.4.15 TOP Pedagog 31.5.15

Bodová hodnota Nasazovací



BTM starší žákyně 2014/15 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 144 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 4 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kučerová Barbora 2000 Pedagog ČB 144 144 14 7. 1. 144

2. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 108 108 13 8. 2. 108

3.-4. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 80 80 19 2.(16.) 3.-4. 80

3.-4. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 80 80 17 4.(25.) 3.-4. 80

5.-8. Frolíková Lenka 2001 Pedagog ČB 61 61 15 6. 5.-8. 61

5.-8. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 61 61 11 10. 5.-8. 61

5.-8. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 61 61 12 9. 5.-8. 61

5.-8. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 61 61 16 5.(27.) 5.-8. 61

9. Holubová Tereza 2002 Soběslav 46 46 6 15. 9. 46

10. Vlková Barbora 2001 Vodňany 35 35 10. 35

11.-12. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 25 25 9 12. 11.-12. 25

11.-12. Jircová Denisa 2000 Kovářov 25 25 3 18. 11.-12. 25

13.-16. Holubová Lucie 2003 Soběslav 19 19 1 20.-21. 13.-16. 19

13.-16. Tomková Zuzana 2003 Velešín 19 19 24. 13.-16. 19

13.-16. Bartáková Nela 2003 Soběslav 19 19 22. 13.-16. 19

13.-16. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 19 19 8 13. 13.-16. 19

Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 26.10.14 Soběslav 9.11.2014 Vyšší Brod 4.1.15

hráče žebříček

Kovářov 4.4.15 KP Pedagog 18.4.15 TOP Pedagog 31.5.15

Bodová hodnota Nasazovací



BTM mladší žáci 2014/15 - průběžné pořadí

1

Celkem BHT 899 BHT BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 6 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 8 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 899 899 50 1.(24.) 1. 899

2. Beneš Pavel 2002 Kaplice 675 675 49 2.(30.) 2. 675

3.-4. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 503 503 47 4. 3.-4. 503

3.-4. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 503 503 46 5. 3.-4. 503

5.-8. Beneš Petr 2005 Kaplice 378 378 42 9.-10. 5.-8. 378

5.-8. Ondráček Jan 2002 Studená 378 378 48 3. 5.-8. 378

5.-8. Smažík David 2004 Pedagog ČB 378 378 42 9.-10. 5.-8. 378

5.-8. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 378 378 43 8. 5.-8. 378

9.-16. Megis Bronislav 2004 Soběslav 288 288 35 16. 9.-16. 288

9.-16. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 288 288 37 14. 9.-16. 288

9.-16. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 288 288 26 25. 9.-16. 288

9.-16. Gruber Petr 2002 Prachatice 288 288 36 15. 9.-16. 288

9.-16. Prihara Jakub 2004 Prachatice 288 288 30 21. 9.-16. 288

9.-16. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt. 288 288 39 12. 9.-16. 288

9.-16. Hladík Matěj 2003 Sokol ČB 288 288 11 40. 9.-16. 288

9.-16. Holub Martin 2003 Soběslav 288 288 34 17. 9.-16. 288

17. Kulhánek Tomáš 2003 Pedagog ČB 216 216 19 32. 17. 216

18. Myler Matěj 2004 Sokol ČB 153 153 27 24. 18. 153

19.-20. Jehně Richard 2002 VS Tábor 117 117 15 36.-37. 19.-20. 117

19.-20. Klečka Pavel 2003 Strakonice So. 117 117 22 29. 19.-20. 117

21.-24. Vařečka Ondřej 2002 Protivín 90 90 40 11. 21.-24. 90

21.-24. Samec František 2002 VS Tábor 90 90 21.-24. 90

21.-24. Kuchta Kamil 2004 Vyšší Brod 90 90 10 41. 21.-24. 90

21.-24. Osvald Matyáš 2004 Prachatice 90 90 25 26. 21.-24. 90

25.-31. Losos Marek 2005 VS Tábor 72 72 24 27. 25.-31. 72

25.-31. Machala Matyáš 2004 Kovářov 72 72 9 42. 25.-31. 72

25.-31. Tušl Mikuláš 2003 Sokol ČB 72 72 16 35. 25.-31. 72

25.-31. Kadlec Martin 2005 Orel ČB 72 72 28 23. 25.-31. 72

25.-31. Hruška Prokop 2005 Týn n. Vlt. 72 72 25.-31. 72

25.-31. Losos Lukáš 2004 VS Tábor 72 72 21 30. 25.-31. 72

25.-31. Klarner Jakub 2002 Protivín 72 72 29 22. 25.-31. 72

Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn n. Vlt. 21.9.14 Soběslav 8.11.14 V. Brod 20.12.14 Pedagog 1.3.15 TOP PT 7.6.15Kaplice 25.4.15

hráče žebříček

KP Strak. 29.3.15 Kovářov 5.4.15

Bodová hodnota Nasazovací



BTM mladší žákyně 2014/15 - průběžné pořadí

1

Celk. BHT 173 BHT BHT BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 6 max Celk. koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 8 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Jonášová Johana 2002 V. Brod 173 173 20 1.(9.) 1. 173

2. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 129 129 17 4. 2. 129

3.-4. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 97 97 18 3. 3.-4. 97

3.-4. Procházková Šárka 2002 V. Brod 97 97 19 2.(16.) 3.-4. 97

5.-8. Holubová Lucie 2003 Soběslav 72 72 11 10. 5.-8. 72

5.-8. Šauerová Adéla 2002 Sokol ČB 72 72 5 16. 5.-8. 72

5.-8. Jarešová Klára 2003 Vodňany 72 72 16 5. 5.-8. 72

5.-8. Pokorná Eva 2004 V. Brod 72 72 13 8. 5.-8. 72

9.-10. Holubová Tereza 2002 Soběslav 55 55 12 9. 9.-10. 55

9.-10. Jandová Kateřina 2002 Studená 55 55 14 7. 9.-10. 55

11. Volková Marcela 2004 Týn n. Vlt. 42 42 11 10. 11. 42

12. Syrovátková Markéta 2002 Týn n. Vlt. 30 30 12. 30

13.-14. Řeřábková Denisa 2005 Mirotice 22 22 13.-14. 22

13.-14. Bartáková Nela 2003 Soběslav 22 22 7 14. 13.-14. 22

15.-17. Mylerová Anna 2004 Sokol ČB 17 17 2 18.-20. 15.-17. 17

15.-17. Novotná Tereza 2007 Vodňany 17 17 15.-17. 17

15.-17. Žebrakovská Karolína 2004 Vodňany 17 17 9 12. 15.-17. 17

Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn 21.9.14 Soběslav 8.11.14 V. Brod 20.12.14 Pedagog 1.3.15 TOP PT 7.6.15Kaplice 25.4.15

hráče žebříček

KP Strak. 29.3.15 Kovářov 5.4.15

Bodová hodnota Nasazovací


